
 
 

 
 
 
 
 

C O M U N E  D I  M E D I G L I A  

C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  M I L A N O  

 
 

POLIZIA LOCALE 
 
 
Protocollo n. 12029 
 
 
 
 
 
Oggetto: proroga validità contrassegno disabili cittadini residenti Comune di Mediglia 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 
 
 
 
Visto il decreto di conversione in legge  dell’art 104 Decreto Legge 18 del 17.03.2020”Cura Italia” 
(GU 70 del 17.03.20209), n. 27 del 24 Aprile 2020 
 

DISPONE 
- la proroga d’ufficio della validità dei contrassegni disabili scaduti dal 17 Marzo 2020 fino al 

31.12.2020 
- gli interessati non devono provvedere ad alcun adempimento 
- Non è prevista la sostituzione  del contrassegno cartaceo 

 
 
 
Mediglia 03.09.2020 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 
     COMANDANTE CAPO 
  DOTT. ROBERTO CILANO 

 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 

 

 
 
 

Sede Comunale- Via Risorgimento, 5 – 20060 Mediglia- Fax:02.90661414 –Tel 02.9066201-P.Iva 09052980159 – cod. fisc.84503580155 
Sede Polizia Locale - Via Martiri della Libertà, 32 – 20060 Mediglia (MI) – Tel. 02.906624.1 – Fax 02.90665254 Email: 

vigilanza@comune.mediglia.mi.it – sito web:www.comune.mediglia.mi.it 


